
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 
МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ

НАКАЗ

від 21 липня 2025 року №2

селище Компаніївка

Про відмову у видачі містобудівних умов 
та обмежень для проектування об’єкта 
будівництва

Відповідно до статті 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності» із змінами №3505-ІХ від 08 грудня 2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Відмовити у видачі містобудівних умов та обмежень для проектування 

об’єкта будівництва «Нове будівництво складу сільськогосподарської 
продукції за адресою: Кіровоградська обл., Кропивницький район, 
Компаніївська територіальна громада (кадастровий номер 
3522883000:02:000:1270)» у зв’язку з подачею не повного переліку документів.

3. Контроль за виконання наказу лишаю за собою.

Начальник відді Ірина ПУСТОВА


